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Sikaflex 529 Evolution
290ml Hybrydowa Masa
Natryskowa 3w1
Uszczelniacz 425g Beżowy
Ochre SIKA 529 AT

Cena brutto 56,95 zł

Cena netto 46,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Sikaflex 529 AT Ochre
290ml

Producent SIKA

Opis produktu

SIKAFLEX 529 EVOLUTION 290ml HYBRYDOWA MASA NATRYSKOWA 3w1 USZCZELNIACZ DO SAMOCHODOWYCH
NADWOZI 425g OCHRE /  BEŻOWY DO STOSOWANIA Z PISTOLETEM NATRYSKOWYM SIKA SPRAY GUN / VAUPEL

3500 SNK

Opis produktu:
Sikaflex 529 EVOLUTION to jednoskładnikowy, elastyczny uszczelniacz do uszczelniania i odwzorowywania oryginalnych

połączeń elementów karoserii, jest ulepszoną wersją sprawdzonego uszczelniacza Sikaflex 529 AT, charakteryzuje się jeszcze
lepszymi właściwościami aplikacyjnymi, przez wykorzystanie nowych, innowacyjnych dysz uzyskujemy większą ilość

odwzorowań fabrycznych oraz struktur i uszczelnień karoserii, cechy: minimalny rozprysk przy aplikacji, minimalny skurcz
(3%), czas naskórkowania 15 minut, podwyższona twardość: Shore A 40, możliwość lakierowania różnymi systemami

lakierniczymi, brak silikonów, PVC, rozpuszczlników, izocyjanianów, dobra przyczepnosć do różnych podłoży bez stosowania
podkładów, bezwonny i łatwy w obróbce, aplikacja pistoletem do mas natryskowych Sika Spraygun i inne

Sikaflex - 529 AT jest natryskową, jednoskładnikową, hybrydową masą uszczelniającą, do wykonywania połączeń na zakładkę
fabrycznie nowych, oryginalnych elementów (płaskich i tłoczonych) wykorzystywanych przy montażu aut. Utwardza się pod

wpływem wilgoci zawartej w powietrzu atmosferycznym do postaci trwałego elastomeru. Sikaflex - 529 AT jest oparty na
technologii hybrydowej i nie zawiera izocyjanianów. Sikaflex - 529 AT produkowany jest zgodnie z systemami ISO 9001/14001,

gwarantującymi wysoką i stałą jakość produktu.
Zalety produktu:

Zaawansowana technologia hybrydowa - dobra przyczepność do szerokiej gamy podłoży bez podkładu - szybkie utwardzanie -
doskonałe właściwości użytkowe, natryskowe oraz stabilność - odtwarzanie oryginalnego, fabrycznego wykończenia -

nakładanie natryskowe, pędzlem lub ścieżek - możliwość malowania farbami na bazie wody "mokre na mokrym" oraz po
utworzeniu naskórka - dobre własności wyciszające i tłumiące drgania - odporność na starzenie i warunki atmosferyczne -

bezwonność - brak rozpuszczalników, silikonów, izocyjanianów i PCW
Zastosowanie:

Sikaflex -529 AT jest przeznaczony do wykonywania natryskowych elastycznych uszczelnień przy połączeniach na zakładkę, w
naprawach pokolizyjnych i przy montażu nadwozi. W miejscach aplikacji, Sikaflex - 529 AT poprawia odporność na uderzenia
kamieni i żwiru oraz poprawia właściwości antykorozyjne i wygłuszające. Sikaflex - 529 AT wykazuje dobrą przyczepność do

materiałów powszechnie stosowanych w warsztatach samochodowych. tj. podkładów do metali, powłok lakierniczych, metali,
malowanych tworzyw sztucznych i tworzyw sztucznych. Produkt jest przeznaczony tylko dla doświadczonych oraz

profesjonalnych użytkowników. Zaleca się przeprowadzenie testów dla aktualnie panujących warunków i wybranych
powierzchni w celu zapewnienia przyczepności i właściwego doboru materiałów. Do stosowania z pistoletami natryskowymi:

SIKA SPRAY GUN / VAUPEL 3500 SNK
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PRODUKT NOWY ORYGINALNY - tel. +48 664 137 791 - tel. +48 881 677 505 - zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór na
następny dzień roboczy - biuro@blacharskolakierniczy.pl
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